
Don Papa Gayuma 45% 0,7 l (tuba)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

24.11.2024 12:20
1/1

Výrobce Bleeding Heart Rum Company 
Kód produktu 1035997 
EAN 4809015157831 

Don Papa Gayuma se vyrábí výhradně z melasy z cukrové
třtiny, která pochází z filipínského ostrova Negros. Destiluje
se a zraje v jedinečném sopečném klimatu, které obklopuje
úpatí hory Kanlaon.

Má tmavě jantarovou barvu s výraznou rašelinovou vůní,
zatímco v jemné delikátní chuti vyniká vanilka s lehkými tóny
pomerančové kůry, kakaem, s nádechem hřebíčku a máty.
Intenzivní kouřový nádech a kořeněný závěr poté poskytuje
dobře vyváženou a zároveň komplexní výsledek.

Don Papa Gayuma vznikl na počest jedinečných rituálů, které
provádějí tzv. babaylané, šamani hory Kanlaon. Jedná se o
unikátní elixír, který přenese člověka do říše mysticismu a
tajemného nadpřirozena. Babaylané jsou mocní specialisté na
různé druhy rituálů, díky nimž komunikují s duchovním
světem, kdy využívají nejen darů přírody, ale také komunikují
a navazují přímé kontakty s duchy ve světě fyzickém.

Don Papa Gayuma - v překladu "nápoj lásky" - je
superprémiový rum. Rum zraje tři roky v sudech z
amerického dubu po bourbonu a poté prochází dvojitou
sudovou úpravou: 6 měsíců v sudech po vínu Rioja s vysokým
stupněm vypálení a následně 3 měsíce v bohatých, hřejivých
a kouřových sudech z vypáleného dubu, ve kterých byla
nejprve uložena skotská whisky z legendárního ostrova Islay.

Dostupnost na hlavním skladě: 4,00 ksParametry
Země původu Filipíny 

Chuť Vanilka, pomerančová kůra, kakao,
hřebíček, máta 

Barva Tmavě jantarová 
Obsah alkoholu 45,0 %
Objem 700 ml


